responsibility (acquit et decharge) to the Board of 
Commissioners and Board of Directors for the actions of 
supervision and maintenance they did in the fiscal year ended on 
December 31, 2015.

2. Menyetujui dan menetapkan kerugian bersih Perseroan 
sebesar Rp.24.000.000.000,- (dua puluh empat miliar rupiah), 
dengan tidak membagikan dividen kepada para pemegang 
saham untuk keuntungan tahun buku yang berakhir pada 
tanggal 31 Desember 2016 sebagaimana yang diusulkan oleh 
Direksi Perseroan.

Approve and set net loss of the Company amounting to Rp. 
24.000.000.000, - (twenty four billion rupiah), by not 
distributing dividends to shareholders for profit of the fiscal year 
ending 31 December 2016 as proposed by the Board of Directors 
of the Company.

3. Memberikan hak dan wewenang kepada Dewan Komisaris 
untuk meninjau dan/atau menetapkan gaji, honorarium dan